各高中校：

为了探索“三新一旧”（新课程方案、新课程标准、新高考方案、
旧英语教材）背景下高中英语教学，省教科院将于 4月 22—24日在
盐城市举办全省新课标背景下高中英语教学研讨活动，请按通知安排
1人参加活动并将名单报至王燕老师处。

  仪征市教育局

2019年 4月 15日

关于举办全省新课标背景下高中英语

教学研讨活动的通知

市教科院（教研室、教科研中心）：

进一步贯彻落实《普通高中英语课程标准（2017年版）》

精神和要求，有效提高教学效益，培养学生英语核心素养，

经研究，决定于 4 月 22—24 日在盐城市举办全省新课标背

景下高中英语教学研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1. 专家讲座；

2. 高一英语教学观摩研讨课及专家评课；

3. 各地教学经验交流。

二、与会人员

你市高中英语教师和教研员共    名。

三、报到时间和地点

1. 报到时间：与会代表 4月 22日下午 5点前到指定宾

馆报到。

2. 报到地点：

（1）盐城市雅乐轩酒店：南京、徐州、苏州、扬州等 4

 2

市代表。

（2）盐城市黄金大酒店：连云港、淮安、镇江、泰州、

宿迁等 5市代表。

（3）盐城市银宝明都精品酒店：无锡、常州、南通等 3

市代表。

（4）盐城市格林东方酒店：盐城市代表。

（5）盐城市明城锦江大酒店：受邀专家。

四、会议时间和地点

1. 会议时间：4月 23日一天。

2. 会议地点：江苏省盐城中学。

五、其 它

1. 活动结束后，所有录像资料将放置在“牛津英语教研

网”上供大家观看。

2. 请各市将本地区与会代表的参会回执（见附件）于 4

月 15日前以电子邮件方式返回我室。

3. 请与会代表参会时携带有效身份证件；往返途中、活

动期间务必注意安全。

4. 与会代表交通、食宿等费用回派出单位报销。

附件：1. 参会回执；

      2. 各宾馆地址及乘车路线。

江苏省中小学教学研究室

                          二 Ο一九年四月九日

 3

附件 1

参会回执

           市                     共         人

序号 姓 名 性别 工 作 单 位 联系方式 住宿（1晚/2晚）

（本表由大市教研员填写后报省教研室）

附件 2

各宾馆地址及乘车路线

序号 酒店 入住人员 酒店路线

1
盐城市雅乐轩酒店：亭湖

区迎宾南路 99号

南京、徐州、苏州、

扬州

火车站：乘坐 62路公交车至“国飞尚城”站，向西步行至四叉路口左

拐，步行约 370米即到；

汽车站：乘坐 85路公交车或 BRT B支 1线至“国飞尚城” 站，向西

步行至四叉路口左拐，步行约 370米即到。

2
盐城市黄金大酒店：盐都

区解放南路 228号

连云港、淮安、镇

江、泰州、宿迁

火车站：乘坐 BRT B支 4线至“水街”站，换乘 B2路内环/B2路内

圈/B2路顺时针至“世纪大道”站即到。

3

盐城市银宝明都精品酒

店：盐都区世纪大道 617

号中远世纪广场 E幢

无锡、常州、南通 火车站：乘坐 BRT B支 4线至“国投集团”站，向东步行 600米即到。

4
盐城市格林东方酒店：亭

湖区迎宾南路 188号
盐城市代表

汽车站：乘坐 BRT B支 1线至“青年路开放大道口”站，步行 160米

至“悦达一厂”站，乘坐 B2路内环/B2路内圈/B2路顺时针至“行政

服务中心”站，向北步行 480米即到。

5

盐城市明城锦江大酒店：

盐都区城南新区解放南路

267号

受邀专家
火车站：乘坐 BRT B支 4线乘至“盐都区法院”站，向南穿过盘古路，

到长存路即到，步行约 460米。